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Schuler Blank bis 9 Jahre
1. Esslinger, Rieke Giesa Family 210 210 2. Vdlter, Christoph PSV Reutlingen 192 244 436
3. Spieler, Jochen PSV Reutlingen 197 200 397
Schiiler Visier bis 9 Jahre
1. Esslinger, Meike Giesa Family 362 362 Longbow Damen (kurze Dist.)
1. Crezelius, Gabi BSC Wirges 77 76 153
Schiler Visier bis 12 Jahre
1. Behrendt, Nils-Ole SG Villingen 483 500 983 Longbow Herren (kurze Dist.)
2. Grantz, Simon BC Magstadt 411 400 811 1. Lederle Harad BSC Lingenfeld 268 264 532
3. Koch, Dominik BSV Kandel 290 326 616 2. Haag, Martin SV Elmstein 195 216 411
3. Hipp, Gottfried BIG Glatt 180 174 354
Schuler Blank bis 14 Jahre 4. Egerter, Marcel SGI Welzheim 179 174 353
1. Erb, Luca-Bastian BSC Allemuhl 414 446 860 5. Grinewald, Theo SV Elmstein 150 200 350
2. Hillmer, Finn BSBietigheim 367 428 795 6. Miiler, Roland SG Masch 177 156 333
3. Gorcica, Maximilian Landsberger Bogenschiit: 259 316 575 7. Crezelius, Sven BSC Wirges 141 184 325
B o . 8.  Thurner, Peter SG Kirberg 94 86 180
Schuler Visier bis 14 Jahre 9. Hipp, Lars BIG Glatt 17 14 131
Klein, Ole Bad Oldesloer Bogenspol 494 508 1002 10. Binder. Volker SG Kirberg 28 78 106
2. Grantz, Hannah BC Magstadt 417 500 917 11 Leber. Thomas SG Kirberg 4 4 48
3. Korneva Katja TG Konz 411 464 875
4, Heim, Nico BC Villingen-Schwennin 376 480 856 Blankbogen Damen Altersklasse
5. Galley, Janik BSF Rhein-NeckareV. 348 466 814 1. Kern, Anne Rovers Hiltrup 236 322 558
6. Abbenhaus, Jonas Rovers Hiltrup 192 192 2. Hillmer, Beate BS Bietigheim 227 288 515
Jugend Rec. (blank) weiblich Blankbogen Herren Altersklasse
1. Moos, Elena BSF Rhein-NeckareV. 104 74 178 1. Fischer, Tom 1. Minchner Bogenclub 392 418 810
L 2. Kihne, Bernd BSC Birkenheide 298 414 712
Jugend Rec. (blank) ménnlich 3. Wagner, Hans SV Mauloff 254 394 648
1. Liebig, Jost-Peter BSF Rhein-Neckar e.V. 67 100 167 4. Léw. Gerhard Flobert Offenbach 209 332 631
J dR Visi iblich 5. Schirrmacher, Rolf BS Nartingen 266 360 626
ugen ) el .ISISr) wetbfic . 6. Schéfer, Hans-Peter BSV Bietigheim 292 328 620
1. Balker, Kaja BSMihlen 3% 362 697 7. Schweigkoffer, Harry PBC Birstat 304 304 608
- " R . Keler, Wolf Villi 287 31
Jugend Rec. (Visier) mannlich 8 eller, Wolfgang G ' ingen 87 318 605
. 9. Teschke, Glnter SG Kirberg 332 270 602
Kopp, Daniel TG Konz 422 438 860 ~ o
. . . 10. Decker, Jirgen FBS Boblingen 294 270 564
2. Hillmer, Merlin BSBietigheim 359 426 785
- N 11. Bellach, Hardy SV Mauloff 237 296 533
3. Kuntzsch, Maximilian BS Firstenfeldbruck 367 380 747 .
i . . X 12. Krebs, Peter BSC Riisselsheim 126 154 280
4.  Schleimer, Daniel St. Sebastian Trier 362 380 742
5. Altmayer, Delsin TG Konz 312 264 576 Blankbogen Damen
6. Kopp, Philipp TG Konz 261 261 1. Conrad, Manja BS Niirtingen 410 386 796
_ T 2. Kramer, Simone BC Magstadt 296 640
Jugend Comp. (Visier) weiblich S agst % 344
L . 3. Biesenthal, Cornelia SV Bondorf 278 224 502
1. Konig, Luana BS Firstenfeldbruck 468 492 960 . .
) N 4.  Heinzelmann, Astrid Tell Lauterbach 200 236 436
2. Rentsch, Selina BS Furstenfeldbruck 446 472 918 . .
N _ } 5. Korspeter, Linda Bogensportschule Richar 213 174 387
3. Blomer, Xenia Bogensportschule Richar 330 342 672 . .
6. Minkel, Anne Rovers Hiltrup 190 190 380
\]Ugend Comp (ViSier) mannlich 7.  Homke, Grit Team Gold Tip 145 150 295
Kuntzsch, Sebastian BSFirsenfeldoruck ~ 508 533 1046 | o  Clauter, Brunhilde BSC Oppenheim 122 146 268
2. Hotz, Adrian BSF Rhein-Neckar eV. 497 520 1017
) Blankbogen Herren
3. Mihlbauer, Fabian BS Dachau 507 510 1017 X
. . Clauter, Karl-Heinz SSV Otterstadt 430 410 840
4. Queirolo-Storz, Lukas SG Tuttlingen 489 500 989 . )
. 2. Klesmann, Richard BS Nurtingen 409 39 805
5. Funk, Tobias SV Lachen-Speyerdorf 474 488 962 . . .
. . 3. Reilge dulian SV Gundelfingen 329 386 715
6. Woirzberger, Stefan BSF Rhein-Neckar eV. 458 480 938 . . .
o ) 4. Gausling, Richard Bogensportschule Richar 339 368 707
7. Jakobi, Luis SG Tuttlingen 465 452 917 o .
) ) 5. Hug, Andreas BC Villingen-Schwennin 261 408 669
8. Glatz, Michael SG Tuttlingen 431 404 835 )
6. Chudasch, Klaus SV Gundelfingen 290 366 656
Longbow Damen 7. Hug, Werner BC Villingen-Schwennin 271 356 627
1. Roller, Bl BS Mihlen 200 214 414 8. Hillmer, Ralph BSBietigheim 304 322 626
9.  Heinzelmann, Roland Tell Lauterbach 287 326 613
Longbow Herren 10. BIlomer, Karl-Heinz Bogensportschule Richar 253 252 505
1. Kessmeyer, Thomas PSV Reutlingen 187 258 445 | 1L Einig, Werner SV Bondorf 220 282 502
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12.  Hild, Patrick BSF Litermont 127 204 331 3. Glockner, Gabi BSG Westerwald 445 426 871
13. Reger, Dennis BSC Riisselsheim 100 120 220
Bowhunter unlimited Herren
Bowhunter Recurve Damen 1.  Glockner, Dieter BSG Westerwald 519 508 1027
1. Stahl, Jutta Goldberg Bogengruppe F 207 264 471 2. Meifner, Jurgen SG Bad Dirkheim 479 518 997
2. Dahle, Lucy FSG Buchloe 193 254 447 3. Schwdrer, Alfred BSF Wyhl 480 502 982
3. Kaeller, Inge SSV Hatzenbihl 233 214 447 4. Spickenbaum, Ralf BC Villingen-Schwennin 430 470 900
4. Spickenbaum, Jutta BC Villingen-Schwennin 166 168 334 5. Wittber, Bernd BSF Rhein-Neckar eV. 447 430 877
5. Bauer, Heike KSV Wallbach 122 126 248 6. Bechler, Bernhard SG Malsch 182 214 39
6. Fillinger, Jana SV Freiburg-St. Georgen 66 62 128
Recurve Damen Altersklasse
Bowhunter Recurve Herren 1. Kaltenmark, Manuela SG Seebronn 455 482 937
1. Strautz, Josef BSF Attendorn-Ennest 400 432 832 2. Graf (geb. M&rz), Christine BS Miihlen 377 462 839
2. Poggensee, Justus BSC Dorsten 363 410 773 3. Jung, Michaela Streichhofschiitzen 351 394 745
3. Schwartz, Erwin Lanzmihle 374 370 744 4.  Walter, Christina BSF Wyhl 323 378 701
4.  Wittenbecher, Mario Barlauchjéger Hordt 365 378 743 5. Widmann, Rita SG Seebronn 325 314 639
5. Goebel, Matthias PSV Reutlingen 372 368 740 6. Kramer, Ute 1. Miinchner Bogenclub 116 116
6. Wainschel, Stefan Bérlauchjager Hordt 342 362 704
7. Gross, Daniel ? 206 378 674 Recurve Herren Altersklasse
8. Kéfer, Artur BSF Litermont 300 336 636 Mohr, Adolf SG Kirberg 494 516 1010
9. Schneider, Roland BSF Litermont 331 300 631 2. Beuken, Willem HS Hilversum ned 471 494 965
10.  Stahl, Armin Goldberg Bogengruppe F 313 312 625 3. Walter, Mario LesArchersde Brumath 430 470 900
11. Héausd, Matthias Castle Archers DIEBING 320 300 620 4. Maas, Gerard Team VBS 460 440 900
12.  Kutzky, Richard PST Trier 279 332 611 5. Stadler, Bernd SG Villingen 450 444 894
13. Broll, Manfred BSC Dorsten 268 330 598 6. Heim, Michael BC Villingen-Schwennin 436 434 870
14. Blind, Michael Streichhofschiitzen 259 284 543 7. Braun, Lars BC Magstadt 436 434 870
15. Hammermann, Andreas PSV Reutlingen 262 280 542 8. Kopp, Arno TG Konz 403 466 869
16. Roller, Martin BSMiihlen 212 290 502 9. Weber, Herbert BSF wyhl 381 454 835
17.  Grenzebach, Jochen BS Vaterstetten 228 252 480 10. Kaltenmark, Martin SG Seebronn 415 416 831
18. Beck, Dietmar PSV Reutlingen 252 224 476 11, Dechant, Armin BIG Glatt 404 426 830
19. Bruckbauer, Hans BSC Dorsten 226 248 474 12. Ganz, Michael Hubertus Landsweiler 380 446 826
20.  Wolpert, Walter Sportschiitzen Vélklinge 204 266 470 13.  Kusterer, Roland SG Seebronn 386 438 824
21. Bauer, Jirgen KSV Wallbach 228 238 466 14.  Heinz, Jurgen St. Sebastian Trier 346 424 770
22. Riese, Norbert BSC Dorsten 229 230 459 15.  Hoschle, Stefan SG Seebronn 392 372 764
23.  Winter, Siegfried Haaner Schiitzenverein 1 140 306 446 16. Stadler, Manfred SG Villingen 382 366 748
24. Dreier, Harald SV Freiburg-St. Georgen 243 186 429 17.  Eidel, Oliver SC Ludwigsburg 331 386 717
25.  Werner, Harry PSV Reutlingen 151 236 387 18. Glockler, Klaus SC Ludwigsburg 288 312 600
26.  Koch, Christoph 2 124 212 336 19. Koller, Willi BSC Lingenfeld 229 308 537
27.  Wurst, Georg Bernstein-Eagles 149 160 309 20.  Hinske, Jurgen TG Konz 198 206 404
28. Kufner, Uwe BSF Wyhl 152 142 294
20 Jiger, Thomas SG Ludwigshafen 240 240 | Recurve Damen
30. Fillinger, Markus SV Freiburg-St. Georgen 72 128 200 1. Klesmann, Daniela BS Nirtingen 475 474 949
31 Nohner, Peter ” 128 54 182 2. Hofer-Calligaris, Alexandra 1. Munchner Bogenclub 454 468 922
32, Gillle, Christian 2 102 70 172 3. Zigenhorn, Steffi St. Sebastian Trier 453 466 919
33. Autrata, Ralf Xantener Querschiefler 74 74 4. Deusch, Andrea BS Mihlen 424 476 900
5. Haas, Doris BSV Berlin 430 430 860
Bowhunter Compound Herren 6. Steiger, Tanja SG Raisting 420 434 854
1.  Stahl, Ralf Miller Bogensport Team 431 448 879 7. Heim, Diana BC Villingen-Schwennin 333 390 723
2. Homey, Nidls Team Aurum Landau 364 364 728 8. Wittke, Christiane TEC-HRO Kieser Team 309 382 691
3. Ansorge, Jirgen Wackersberger BS 343 338 681 9. Esslinger, Silke Giesa Family 368 368
Bowhunter limited Herren Recurve Herren
1. Jung, Wolfgang BSC Allemiihl 468 458 926 1. Hofer, Guido 1. Minchner Bogenclub 499 510 1009
2. Erb, Andreas BSC Allemuhl 465 448 913 2. Baets, Frank Team VBS 492 516 1008
3. Erb, Jannis BSC Allemiihl 413 420 833 3. Kindermann, Volker BS Nirtingen 479 510 989
4. Hef3, Roman TEC-HRO Kieser Team 467 496 963
Bowhunter unlimited Damen 5. Schworer, Silvan BCD Stegen 479 482 961
1.  Thoma, Angelika Wackersberger BS 442 448 890 6. Horger, Matthias 1. Munchner Bogenclub 460 500 960
2. MeiBner, Manuela SG Bad Durkheim 429 448 877 7.  Grantz, Thomas BC Magstadt 463 492 955
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9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.

Elsasser, Henrik
Blattmann, Simon
Trautmannsheimer, Sven
Kabler, Florian
Wittig, Harry

Noack, Nils
Arbeiter, Frederik
Wijler, Steve
Neumann, Patrick
Dorr, Engelbert

VoB, Stefan

Jilg, Michael

Gand, Tobias
Glockler, Stefan
Eberle, Sebastian
Vaas, Jannis
Claassen, Gerard
Eggert, Uwe

Raisch, Markus
Tanzmann, Dirk
Erhard, Siegfried
Hipp, Eric
Bencivinni, Giuseppe
Dreier, Kai
Calderaro, Jean-Louis
Thieme, Sven
Korneva, Dimitri
Kern, Gangolf
Cullmann, Marius
Esslinger, Markus

BSC Karlsruhe
TEC-HRO Kieser Team
1. Minchner Bogenclub
1. Minchner Bogenclub
1. Minchner Bogenclub
BSF Rhein-Neckar e.V.
BSC Karlsruhe

Team VBS

TV Murrhardt

BSC Wustweiler

FSG Buchloe

BC Magstadt

BSC Karlsruhe

SC Ludwigsburg

PBC Burstadt

BCD Stegen

Team VBS

BSC Wustweiler

SG Seebronn

St. Sebastian Trier
Streichhofschiitzen

BIG Glatt

Hubertus Wadgassen
SV Freiburg-St. Georgen
Les Archers de Brumath
SC Ludwigsburg

TG Konz

SG Villingen
Adlerauge Hermes
Giesa Family

Compound unlimited Damen Altersklasse
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Dotzel, Irene

Roth, Patricia
Barckholt, Silvia
Keller, Gudrun
Stolz, Petra
Demski, Brigitte
Rapp, Elke

Braun, Gunda
Schmid, Regina
Strohmeier, Frauke
Matthes, Simone
Polzhuber, Claudia
Stockhus, Waltraud

BSC Riisselsheim
Bogensportzentrum Hoct
Landsberger Bogenschiit:
BSV Teningen

BSC Riisselsheim

SC Lachen-Speyerdorf
SG Tuttlingen

BC Magstadt

SV Fluorn-Winzeln

BSF Rhein-Neckar e.V.
BC Magstadt

SV Freiburg-St. Georgen
BIG Glatt

Compound unlimited Herren Altersklasse

© ® N o A WwDNRE

PR e
N B o

Heinle, Joachim
Ptter, Friedrich
Matthes, Michael
Schnell, Manfred
Busies, Joachim
Demski, Bernd
Graf, Michael
Knaack, Rainer
Zengerle, Roland
Henker, Andreas
Graf, Lothar
Brandt, Jirgen

Team Patch-X

BS Schwerte

BC Magstadt

SG Esslingen 1382 e.V.
BSV Teningen

SC Lachen-Speyerdorf
BS Miihlen
Bogensportzentrum Hoct
Flobert Offenbach
Bogensportzentrum Hoct
BSMihlen
Bogensportzentrum Hoct

481 474 955
461 492 953
485 460 945
462 482 944
466 478 944
452 482 934
447 478 925
476 444 920
432 454 886
426 456 882
428 454 882
436 432 868
435 426 861
426 424 850
419 426 845
398 444 842
418 422 840
404 430 834
414 402 816
379 422 801
392 382 774
371 370 741
323 360 683
331 352 683
268 362 630
269 340 609
285 318 603
278 312 590
419 419

278 278
526 542 1068
518 518 1036
492 516 1008
509 494 1003
483 500 983
485 49% 981
494 484 978
480 49% 976
472 484 956
482 470 952
479 462 941
439 439
431 431
525 542 1067
527 522 1049
514 534 1048
518 526 1044
507 534 1041
517 522 1039
518 518 1036
506 528 1034
531 502 1033
510 522 1032
509 522 1031
500 530 1030

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31

32
33.
34.
35
36.
37.
38.
39.

40.
41.

42
43.
44
45
46,
47,
48,

Compound unlimited Damen
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Willmann, Horst
Roth, Axel

Rapp, Klaus
Conrad, Holger
Redeker, Thomas
Hentschel, Wolfgang
Schéadel, Julius
Schmid, Jirgen
Mross, Uwe
Arndt, Tom
Trebitsch, Thomas
Thieme, Frank
Graf, Roland
Maier, Thomas
Ortner, Friedrich
Stolz, Ralf

Miiller, Michael
Adler, Eugen
Miiller, Siegfried
Gschrei, Werner
Christner, Stefan
Dial, Barry
Schmidt, Klaus
Roth, Dieter
Diezel, Thomas
Schenk-Hartmann, Frank
Riedl, Claus

Lenz, Toni
Schaefer, Glenn
Oelke, Jurgen
Flach, Walter
Funk, Joachim
Stockhus, Norbert
Behrens, Uwe
Strohmeier, Arthur
Deuble, Eckhardt

Landesfeind, Carolin
Noest, Chantal
Sauter, Sabine
Sauter, Patricia
Riiter, Christina
Jones, Naomi

Klein, Britta

Ries, Claudia
Thiex, Andrea
Hehenberger, Andrea
Hegele, Steffie
Grohl, Nadine
Schmutz, Sonja
Preuss, Sabine
Weyand, Kerstin
Sailer-Staguhn, Gabi
Lehmann, Tina
Ehrler, Jennifer
Reiner, Lilli
Liebchen, Julia
Wolfs, Sandra

BSV Teningen
Bogensportzentrum Hoct
SG Tuttlingen

BS Brenschelbach

BSC Riisselsheim

BC Keltenschanze
Germania Eibel stadt
SV Fluorn-Winzeln
BSV Teningen

?

BSF Rhein-Neckar e.V.
SV Strimpfelbach

BS Furstenfeldbruck
BSV Teningen

BS Feucht

BSC Riisselsheim

SG Villingen

SG Villingen

SG Villingen

1. Muinchner Bogenclub
BS Furstenfeldbruck
BSC Karlsruhe

SC Lachen-Speyerdorf
BSV Teningen

BSV Teningen
Germania Eibel stadt
BS Feucht

BS Oberland

BSC Karlsruhe

BSF Wyhl

BC Babenhausen
Streichhofschiitzen
BIG Glatt

BBSBerlin

BSF Rhein-Neckar e.V.
SG Seebronn

SV Boddiger
Bogensportzentrum Hoct
FSG Buchloe

FSG Buchloe

Team Gold Tip

Alliance d"amitie Ulvenh
Bad Oldesloer Bogenspol
Team Gold Tip

SUSC Mullenborn
UBSC Ried
Bogensportzentrum Hoct
BSC Riisselsheim

BS Laichinger Alb

BSV Teningen

SUSC Miillenborn

BSC Buronen Kaufbeure
SG Tuttlingen

BSV Teningen

SG Tuttlingen

SC Ludwigsburg

De Rozenjagers Stein

503
503
488
511
504
500
510
509
517
507
496
480
502
499
507
482
495
487
480
498
495
474
476
473
470
458
462

439
295

475
472
190

22

533
520
529
525
522
515
512
513
502
480
475
474
495

505
465
457
468
432
451
414

526
524
538
514
518
520
508
508
498
498
508
522
496
496
488
506
492
494
500
482
482
502
482

462
466
450
448

324
522

210

538
532
518
516
516
504
504
502
508
512
510
508

488
466
502
482

474
430
408

1029
1027
1026
1025
1022
1020
1018
1017
1015
1005
1004
1002
998
995
995
988
987
981
980
980
977
976
958
937
932
924
912
908
900
889
619
522
475
472
400
22

1071
1052
1047
1041
1038
1019
1016
1015
1010
992
985
982
979
972
971
967
939
932
906
881
822
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58. Sommer, Maik Bogensportschule Richar 427 476 903

Compound unlimited Herren 59. Josic, Darco Bogensportzentrum Hock 429 446 875

1. VanEil, Thomas Alliance d'amitie Ulvenh 552 554 1106 60. Heitsch, David BSF Rhein-Neckar eV. 333 328 661

2. Hornung, Henrik Bad Oldesloer Bogenspol 552 550 1102 61 Stenger, Jan Team Patch-X 518 518

3. Reuter, Andreas SUSC Mllenborn 541 544 1085 62. Butz, Stefan BSC Heidelberg 506 506

4. van Vlodrop, Olaf Bogensportzentrum Hoct 541 542 1083 63. Hinzmann, Heiko BIG Glatt 448 448
5. Schitz, Yannick BSC Erfstadt 543 540 1083
6.  Grohl, Manuel BSC Riisselsheim 545 538 1083
7. Frychel, Steven BSC Russelsheim 545 538 1083
8.  Schonfeld, Christian Team Gold Tip 538 542 1080
9. Gautschi, Lukas Bogensportzentrum Hoct 539 538 1077
10. Knaack, Quirin Bogensportzentrum Hoct 539 536 1075
11. Makohl, René BSC Riisselsheim 533 540 1073
12. Bantle, Frank Bogensportzentrum Hoct 537 536 1073
13.  Hack, Rolf SUSC Miillenborn 531 536 1067
14. Rauch, Paul BSC Riisselsheim 525 538 1063
15. Strohmeier, Stephan BSF Rhein-Neckar eV. 518 540 1058
16. Funk, Jonathan Streichhofschiitzen 526 532 1058
17.  Schaum, Andreas Team Gold Tip 514 542 1056
18.  Schmitt, Rainer Team Gold Tip 516 540 1056
19. Haag, Matthias SV Elmstein 525 524 1049
20. Schiitz, Dirk BSC Erfstadt 510 538 1048
21. Kleile, Alexander BSG Riegel 516 532 1048
22. Heeg, Tobias Team Gold Tip 519 526 1045
23. Sperzel, Eric Bogensportzentrum Hoct 526 518 1044
24. Rastetter, Phillipp Bogensportzentrum Hoct 521 518 1039
25, Haas, Ben BSC Riisselsheim 510 526 1036
26. Gauding, Alexander BSS Gausling 511 524 1035
27. Dickscheid, Ingo SUSC Millenborn 510 524 1034
28. Hager, Karsten Team Hallaich 510 522 1032
29. Reich, Andreas Bad Oldesloer Bogenspoi 515 516 1031
30. Koch, Joel BS Nidwalden 491 526 1017
31. Pauls, Patrick SG Neu-Isenburg 507 510 1017
32.  Hornberger, Oliver Rovers Hiltrup 514 502 1016
33. Ganz, Michael Bernstein-Eagles 508 502 1010
34. Kramer, Kai Bernstein-Eagles 504 504 1008
35. Schmutz, Jirgen BS Laichinger Alb 478 524 1002
36. Habrecht, Christopher BSC Risselsheim 501 500 1001
37. Bottcher, Stefan SV Freiburg-St. Georgen 509 490 999
38. Staguhn, Werner BSC Buronen Kaufbeure 485 512 997
39. Birkhan, Roland BSC Riisselsheim 497 498 995
40. Plocher, Michael BIG Glatt 498 494 992
41. Packi, Christian TV Murrhardt 494 496 990
42. Hilbert, Torsten Landsberger Bogenschiit: 482 502 984
43. Schénitz, Rolf BC Magstadt 488 490 978
44. Zweimiller, Rudolf UBSC Ried 470 502 972
45.  Abbenhaus, Karsten Rovers Hiltrup 464 504 968
46. Gorcica, Markus Landsberger Bogenschiit: 482 486 968
47. Overfeld, Dirk SUSC Miillenborn 495 472 967
48.  Potthoff, Hendrik Bogensportschule Richar 485 478 963
49. chall, Sascha BSF Rhein-Neckar eV. 469 492 961
50. Wamdler, Christian TV Murrhardt 459 496 955
51. Robert, Antoine SC Ludwigsburg 486 468 954
52. Kersten, Peter BSS Gausling 460 490 950
53. Schéfer, Heiko St. Sebastian Trier 463 480 943
54.  Schmidgall, Claudio SC Ludwigsburg 455 476 931
55.  Dorf, Christopher Rovers Hiltrup 455 474 929
56. Bresch, Daniel BSV Teningen 429 488 917
57. Janshen, Harrold Grensschutters Reuver 456 458 914




